
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 28/04/2015 DELIBERA NUMERO 33
....omissis....

OGGETTO: Approvazione progetto Istruzione Domiciliare

IL COLLEGIO

Visto l'art. 14 comma 7 del DPR n. 122/2009;

Vista le delibere n. 46 del 14 giugno 2014 e delibera n. 30 del 9 marzo 2015 relative ai criteri di valutazione e alle deroghe
rispetto al monte ore di frquenza obbligatorio per la validità dell'anno scolastico;

Preso atto di quanto indicato nelle Linee giuda sul servizio di istruzione domiciliare;

Preso atto della richiesta della famiglia;

Tenuto conto di quanto dichiarato nella relazione dello specialista;

Visti la delibera del Consiglio di classe [ ..omissis..] del 15 aprile 2015 e il progetto di istruzione domiciliare approvato;

Visti la delibera del Consiglio di Istituto  n. 30 del 20 aprile 2015 relativa al progetto di istruzione domiciliare approvato
dal Consiglio di Classe [ ..omissis..] in data 15 aprile 2015;

Vista la dichiarazione dell'associaziazione che segue lo studente nel suo percorso scolastico;

Preso atto della dichiarazione di disponibilità dei docenti del consiglio di classe;
DELIBERA

all'unanimità l'approvazione del progetto di istruzione domiciliare per lo studente [...omissis...]

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Ceccanti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 29/04/2015

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


